二手设备买卖合同

甲方：
乙方：
基于双方委外加工业务合作关系，为满足乙方生产需要，甲方同意将部分自有设备转让给乙方。经双方友好协商，达成如下协议：
一、设备明细
乙方同意购买、甲方同意出售本合同附件所列设备，具体设备信息、数量、价格等以附件载明为准。
二、转让价格与支付
转让总价详见附件。
支付安排如下：
（1）甲方同意乙方分期支付设备转让款，具体期数、金额及期限由双方在附件中约定。乙方应付的各期款项，由甲方在应向乙方支付的对应批次加工费中直接扣除。
（2）如双方委外加工合作提前终止，甲方有权在末笔加工费中一次性扣除乙方尚未结清的全部设备转让款。若加工费不足抵扣，乙方应在结算后五个工作日内以现金或其他方式向甲方补足差额。
三、交付与接收
交货时间：_____年_____月_____日。
交货地点：________________。
交货方式：乙方负责设备拆卸、运输及搬运，相关费用与作业安全责任均由乙方承担。
设备交接：甲乙双方应共同进行现场交接，签署设备交接清单。该清单经双方签字盖章后生效，作为设备移交完成的凭据。
四、安装、验收与质量说明
设备由乙方负责安装、调试并承担相关费用。
乙方确认其已充分知悉设备为二手设备及实际状况。甲方完成设备维修后，双方在交货地点进行现场验收。自双方签署交接清单之日起，即视为乙方验收合格。
质量责任：因本合同所涉设备为二手设备，甲方不承担任何质量保证或保修责任。
五、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。
[bookmark: _GoBack]六、其他约定
本合同履行过程中如需未尽事宜，双方可协商订立补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字并加盖公章之日起生效。
本合同附件为合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：
授权代表签字：                    授权代表签字：

年    月    日